
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.02.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 2 състав, в 

публично заседание на 01.02.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгения Иванова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова, като разгледа дело номер 5447 

по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал. 1 от ГПК във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10:30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „КАЛДЕРА“ ООД, с управител Р. А. – редовно уведомен за 

днешното съдебно заседание, представлява се от адв. Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ Директор на дирекция „Осигуряване и данъчно-осигурителна 

практика“ („ОДОП“) – София при Централно управление на Национална агенция за 

приходите (ЦУ на НАП) – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, не се 

явява, представлява се от юрк. К., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно уведомена за днешното съдебно заседание, не се представлява.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Б. И. Т. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, е 

налице. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА постъпило заключение на вещото лице Б. И. Т. по допуснатата 

съдебно-техническа експертиза (СТЕ), депозирано в срока по чл. 199 от ГПК, във 

връзка с чл. 144 от АПК на 21.11.2023 г. 

 



СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се пристъпи към изслушване на вещото лице. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към изслушване на заключението на вещото лице. 

 

СНЕМА самоличността на вещото лице, както следва:          

Б. И. Т. – 50 г., български гражданин, неосъждан, без дела и родства със страните.  

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност, която носи по реда на чл. 291 от НК. 

Вещото лице обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ (ВЛ): Представил съм заключение в срок, което поддържам. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към вещото лице. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да приеме като доказателство по делото заключението на 

вещото лице по допусната СТЕ, затова  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице Б. И. Т. по допуснатата експертиза. 

 

На вещото лице да се изплати възнаграждение в размер на сумата от 400,00 лв., за 

което се издаде РКО. 

 

СЪДЪТ, с оглед представената от последния справка-декларация за реализирани от 

него разходи в общ размер на сумата от 1 310,00 лв.  счита, че следва да определи 

окончателен депозит в размер на тази сума, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен депозит за вещо лице в размер на сумата от 1 310,00 лв. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да довнесе в 7-дневен срок от днес разликата от 910,00 

лв. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че при невнасяне на допълнително определения от съда 

депозит за вещо лице, ще бъде издаден служебен изпълнителен лист. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим нови доказателства и нямаме други 

доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, предвид липсата на искания за събиране на доказателства, намира делото за 

изяснено от фактическа страна, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Б.: Считам, че в хода на настоящото производство са ангажирани достатъчно 

доказателства и доказателствени средства за доказване за твърдените от нас 

обстоятелства. Моля да отмените акта като незаконосъобразен в обжалваната част, 

както и да присъдите сторените от нас съдебно-деловодни разноски, за което 

представям списък.   



ЮРК. К.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Не е 

изпълнено обстоятелството дали са изпълнени СМР-та и дали счетоводно са отразени 

самите операции. Спорно обстоятелство е възможността на посочените доставчици да 

изпълнят процесните услуги. Предвидените пред решаващия орган представени 

доказателства моля да не бъдат кредитирани като новосъздадени и по смисъл негодни 

такива. Подробни съображения ще изложа в писмени бележки, за които моля да ми 

дадете по-дълъг срок. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНЕН СРОК! 

 

ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок от днес за представяне на писмени 

бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:34 часа. 

 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


